
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از شناسایی 
و انهدام باند ۸ نفره سرقت احشام خبر داد. 
سردار علیرضا لطفی اظهارداشت: گزارش 
سرقت مسلحانه از دامداری در جاده چرم شهر 

به کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت 
اعلام شد و در تحقیقات صورت گرفته شاکی 
گفت که شب حادثه به همراه یکی از کارگران 
دامداری مشغول آبیاری زمین های زراعی در 

همان حوالی بودیم که  6 مرد با چهره های 
پوشیده در حالیکه اسلحه شکاری به دست 
داشتند داخل دامداری شده و با تهدید و 
ایجاد ضرب وجرح دست وپای ما را بستند و 

۴۰۰ رأس گوسفند را به سرقت بردند. شاکی 
ادامه داد: سارقان بعداز سرقت متواری شده 
و ساعتی بعد با تقلای زیاد من و کارگرانم 
دست وپایمان را بازکردیم و موضوع را 
بلافاصله به پلیس و اهالی روستا خبر دادیم 
و با پیگیری رد احشام سرقت شده را در 
۵ کیلومتری دامداری پیدا کردیم که ۵۰ 
رأس از احشام براثر تشنگی و حمله تلف 
شده بودند. لطفی افزود: به دنبال اعلام این 
شکایت تحقیقات از سوی کاراگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی پایتخت ادامه یافت و با 
اقدامات پلیسی شبانه روزی، کارآگاهان 
دریافتند یکی از کارگران قدیمی دامداری 
به نام »حامد« در این سرقت نقش دارد، 
مخفیگاه  پلیسی  تحقیقات  با  درنهایت 
»حامد« شناسایی و در یک عملیات ضربتی 
»حامد« و ۸ عضو دیگر باند دستگیر شدند. 
رئیس پلیس آگاهی فاتب گفت: در  بازرسی 
از مخفیگاه متهمان علاوه بر کشف ۸ رأس 
گوساله مسروقه، 3 دستگاه موتورسیکلت 
سرقتی و دو قبضه سلاح شکاری نیز کشف 
شد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان 
کرد: متهمان در بازجویی ها ضمن اعتراف 
صریح به مشارکت و همدستی در سرقت 
از دامداری و آزارواذیت یکی از  کارگران به 
چندین فقره سرقت احشام در مناطق مختلف 
شهرستان های پیشوا و ورامین نیز اعتراف 
کردند. وی با بیان اینکه در بررسی های 
به عمل آمده مشخص شد که تمامی اعضای 
باند دارای سوابق کیفری از جمله سرقت 
احشام هستند؛ تصریح کرد: تحقیقات برای 
شناسایی سایر جرائم احتمالی اعضای این 

باند ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 
کشف 27 دستگاه ماینر

فرمانده انتظامی استان ایلام از کشف 
تعداد 27 دستگاه  ماینر و مبدل تولید 
ارزدیجیتال به ارزش بیش از1۰ میلیارد 
توسط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی 
خبــر داد. ســردار دلاور  القـــاصی مــــهر 
اظهارداشت: در پی دریافت اخبار و اطلاعات 
واصله مبنی بر نگهـــداری و استـــخراج 
ارزدیجیتال در یک مجتمع مسکونی در 
شهر ایلام بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی 
استان قرار گرفت. وي افزود: کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی با رصد و اشراف اطلاعاتی 
و انجام اقدامات فنی موفق به شناسایی 
محـــل مـزرعه تــولید ارزدیجیتـال شدند. 
فرمانده انتظامی استان ادامه داد: ماموران با 
هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از محل، 
تعداد 27 دستگاه ماینر و تولید ارزدیجیتال 
غیرمجاز و قاچاق را کشف و یک متهم را 
دستگیری کردند. وی با اشاره به اینکه ارزش 
دستگاه های مکشوفه توسط کارشناسان 
1۰میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده، 
تصریح کرد: متهم دستگیرشده جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد 
.سردار القاصی مهر گفت: با توجه به فصل 
گرما و قطعی های مکرر و همچنین نیاز 
مردم به استفاده ضروری از  برق، به کارگیری 
دستگاه های تولید ارزدیجیتال به لحاظ 
مصرف بیش از اندازه انرژی، ممنوع بوده و 
از شهروندان درخواست می شود چنانچه با 
فعالیت غیرقانونی این دسته از افراد مواجهه 
شدند بلافاصله از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی 11۰ موضوع را به مدافعان امنیت 

اقتصادی گزارش دهند.

 کلاهبرداری با آگهی
 اجاره واحدمسکونی 

معاون اجتمــاعی پلیــس فتا ناجا به 
شهروندان هشــدار داد: آغــاز فصـل اجاره  
و نقل وانتقال واحــــدهای مسکونی، باعث 
افزایش آگهی های دروغین کلاهبرداری 
با عنوان »واگذاری واحدهای مسکونی 
با اجاره های ارزان قیمت« به متقاضیان 
شـــده است. ســرهنگ رامیـــن پاشایی 
گفت: با آغاز فصل اجاره و نقل وانتقالات 
مســکن ما شاهد افزایش ثبت آگهی های 
دروغیـن در پلتفرم های سایت های واسطی 
ماننـــد »دیوار« هستیم. وی افزود: افراد 
سودجو با سوءاستفاده از این موقعیت و با 
ثبت آگهـــی های جعلی در سایت دیوار 
با  قیمت های پایین تر از عرف تعیین شده 
و استفاده از ترفندهای خاص و جلب نظر 
مشتریان در خصوص تضمین معامله، مبالغی 
را تحت عنوان بیعانه از مشتریان دریافت 
کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی 
تعهدات خود نیستند. معــــاون اجتماعی 
پلیس فتا ناجا بیان داشت: متاسفانه درج 
آگهی های دروغین و کلاهــــبرداری با 
شیوه های مختلف با استفاده از بستر سایت 
دیوار و سایر سایت های واسطه ای یکی از 
شگردهای مجرمان بوده که با سوءاستفاده از 
اعتماد کاربران و عدم آگاهی آنان به راحتی 
کلاهبرداری می کنند؛ این افراد همواره 
جدیدترین ترفنــــدها را برای رسیدن به 
مقاصد شوم خود به کار مـی برند. وی ادامه 
داد: نظارت مستمر و دقیق بر نحوه درج 
آگهی و پیاده سازی نظام احراز هویت یکی از 
اولویت های اصلی سایت های واسطه ای است 
که متاسفانه به رغم پیگیری های مکرر پلیس 
فتا به صورت کامل محقق نشده و مجرمان 
سایبری نیز با استفاده از شماره تلفن و 
شماره حساب هایی که از طرق مختلف و 
به نام ســایر اشخاص به دست مــی آورند از 

متقاضیان کلاهبرداری می کنند.

قاچاقچیان مسلح  دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: ۵ نفر از اعضای یک 
باند خانوادگی قاچاق موادمخدر که پس از درگیری مسلحانه 
با پلیس استان اصفهان از محل متواری شده بودند در اقدام 
اطلاعاتی مشترک و منسجم شناسایی و در کرمان دستگیر 
شدند. سردار عبدالرضا ناظری افزود: اعضای این باند خانوادگی 
قاچاق موادمخدر پس از درگیری مسلحانه با پلیس استان 
اصفهان با رهاکردن ۹۰۰ کیلو موادافیونی، یک قبضه سلاح 
و مقادیری مهمات از محل متواری شدند که بلافاصله موضوع 
به رده های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس در استان های همجوار 
گزارش داده شد. وی ادامه داد: پس از اقدام اطلاعاتی مشترک 
و منسجم پلیس در استان های اصفهان، خراسان جنوبی و 
کرمان سرانجام در عملیات پلیس کرمان در مسیر ماهان 
سرکرده این باند، معروف به »پیرو« که نزدیک به 1۸ سال 
تحت تعقیب پلیس بوده به همراه ۴ نفر دیگر از اعضای این 
باند دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان کرمان در پایان 
با اشاره به معرفی متهمان به مرجع قضائی خاطرنشان کرد: 
این باند به عنوان یکی از سرکاروان های حمل وقاچاق مسلحانه 
موادمخدر در محورهای جنوب و جنوب شرق کشور، فعالیت 
زیادی داشته که با دستگیری سرکرده و عوامل اصلی آن، تلاش 
پلیس برای برخورد با سایر عوامل و باندهای مرتبط با آنان در 

دستور کار است.

 دستگیری سارق  لوازم    خودرو
رئیس کلانتري 13۸ جنت آباد از دستگیری سارق لوازم 
خودرو و کشف 3۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: این سارق حین 
سرقت از 2۰6 دستگیر شد. سرهنگ رضا قاسمي  بیان داشت: 
واحد گشت موتور سوار هنگام بازگشت از یک ماموریت فردي 
را حین خم کردن کلاف درب خودرو پژو 2۰6 پارک شده در 
اطراف محله جنت آباد مرکزي مشاهده مي کند. وی ادامه داد: 
فرد مذکور با مشاهده مامور موتورسوار با استفاده از یکدستگاه 
خودرو ۴۰۵ اقدام به فرار مي کند و پس از طي نمودن غرب 
به شرق بزرگراه هاشمي رفسنجاني وارد اتوبان شهید باکري 
مي شود که مامور موتورسوار حین تعقیب این خودرو از طریق 
بیسیم درخواست کمک مي نماید و در ادامه واحد گشت 
خودروي کلانتري نیز در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید 
باکري خودرو ۴۰۵ را مشاهده مي نماید که ضمن رعایت قانون 
به کارگیري سلاح لاستیک هاي خودرو را مورد اصابت گلوله 
قرار مي دهد و سرانجام قبل از ورودي بزرگراه شهید فهمیده 
خودرو ۴۰۵ متوقف شده و سرنشین به همراه خودرو به کلانتري 
13۸ جنت آباد منتقل مي شود. رئیس کلانتري 13۸ جنت آباد 
ابراز داشت: در بازجویي هاي اولیه فرد دستگیرشده به اقدام 
جهت سرقت ضبط خودرو 2۰6 اقرار و همچنین پس از کشف 
1۰دستگاه ضبط فابریک 2۰6 از داخل خودروی وي به 3۰ فقره 
سرقت به همین شکل از خودروهاي 2۰6 اعتراف نمود. قاسمي 
در پایان با بیان اینکه متهم دستگیرشده برابر دستور قضائي 
روانه زندان شد، اضافه کرد: شهروندان حتما به خودروهای خود 

تجهیزات ایمني نصب کنند.

کشف 8 دستگاه خودروی  سرقتی
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری یک سارق 
37 ساله و کشف ۸ دستگاه خودروی پراید سرقتی به ارزش 
1۰میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ یدا... حسن پور اظهارداشت: 
در پی وقوع سرقت های متعدد  خودرو در اطراف مراکز درمانی 
شهر کرمان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با 
اقدامات علمی و اطلاعاتی، کارآگاهان سارق را شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه، وی را در 
یکی از خیابان های شهر کرمان  دستگیر کردند. رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان کرمان بیان داشت: این سارق  
37 ساله در روند تحقیقات پلیسی به ۸ فقره سرقت خودروی 
پراید در مجموع به ارزش 1۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. سرهنگ 
حسن پور در پایان با اشاره تشکیل پرونده، معرفی متهم به 
مرجع قضائی و تحویل خودروهای کشف شده به مالباختگان 
خاطرنشان کرد: پلیس با جدیت به مقابله با سرقت می پردازد و 
پیشگیری و کشف سرقت ها همواره در اولویت کاری کارآگاهان 

این پلیس قرار داشته است.

دپو حشیش لو رفت
فرمانده انتظامي شیراز از کشف ۸6 کیلو و ۵۵۰ گرم حشیش 
و دستگیري یک قاچاقچي در یکي از روستاهاي این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ فرج شجاعي افزود: ماموران یگان امداد 
شیراز با اقدامات فني و تخصصي مطلع شدند فردي مقداري 
تریاک در منزل خود در یکي از روستاهاي این شهرستان دپو 
کرده است که ماموران موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند. وي با بیان اینکه ماموران با هماهنگی مقام 
قضائی به محل موردنظر اعزام شدند، گفت: در بازرسي از آن 
منزل ۸6 کیلو و ۵۵۰ گرم حشیش کشف شد. فرمانده انتظامي 
شیراز با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و پس از 
سیر مراحل قانوني روانه زندان شد، بیان کرد: ماموران این 
فرماندهي در راه مبارزه بي امان با قاچاقچیان و فروشندگان 
موادمخدر از جان مایه مي گذارند و شهروندان مي توانند در 
صورت اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ، گزارش آن را به پلیس 

11۰ اطلاع دهند.

توقیف اتوبوس با محموله  قاچاق 
فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر از کشف محموله  
کالای قاچاق شامل قهوه ساز، موتوربرق و اره برقی به ارزش 
۵میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ علي صادقي بیان داشت: 
ماموران یگان امداد شهرستان شاهین شهر حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک اتوبوس مسافربری مشکوک و آن 
را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو 1۸۰ 
قهوه ساز، یک موتوربرق و یک اره برقی خارجی کشف شد که 
راننده مدارک قانونی و گمرکی مربوطه را ارائه نداد. فرمانده 
انتظامی شهرستان شاهین شهر ادامه داد: ارزش محموله 
کشف شده توسط کارشناسان مربوطه ۵ میلیارد ریال اعلام 
شده است. سرهنگ صادقی اظهارداشت: در این رابطه راننده 
اتوبوس دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی 
به مراجع قضائی تحویل داده شد. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: نیروی انتظامی با مفسدان اقتصادی کشور و برهم زنندگان 
نظم اقتصادی کشور برخورد قاطع و قانونی می کند و هرگز اجازه 

جولان به آنان نخواهد داد.

خــــبر

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری 
از  اینترنتی  عامل برداشت غیرمجاز 
حساب بانکی شهروندان خبر داد و گفت: 
مجرم با راه اندازی یک کانال تلگرامی 
با عنوان »فروش اشیای تاریخی« از 
کاربران کلاهبرداری می کرد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی ادامه داد: تعدادی 
از شهروندان ضمن مراجعه به پلیس فتا 
پایتخت مدعی شدند مبالغ زیادی از 
حسابشان به صورت غیرمجاز برداشت 
شده است. وی اضافه کرد: شکات در 
به  باتوجه  که  گفتند  خود  اظهارات 
علاقه ای که به اشیای تاریخی دارند در 
فضای مجازی در این زمینه جست وجو 
می کردند که با یک کانال تلگرامی فروش 
اشیای تاریخی مواجه شده و با دیدن 
تصاویر و قیمت های مناسب این اشیا 
برای خرید آنها ترغیب شده اند. رئیس 
پلیس فتا پایتخت بیان داشت: موضوع در 
دستور کار قرار گرفت و در تحقیقات اولیه 

و مطالعه اظهارات مالباختگان مشخص 
شد تمامی این افراد جهت خرید اشیای 
تاریخی با قیمت های مختلف به این کانال 
تلگرامی مراجعه کرده و غافل از اینکه 
گرداننده این کانال با هدایت شکات به 
یک درگاه بانکی جعلی در انتظار طعمه 
است اطلاعات بانکی خود را وارد کرده 
و مورد کلاهبرداری قرار گرفتند. وی 
افزود: در ادامه با بررسی های تکمیلی و 
تلاش های مستمر کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت گرداننده کانال موردنظر 
را شناسایی و هویت وی برای پلیس 
روشن شد. سرهنگ گودرزی خاطرنشان 
فتا  پلیس  سایبری  متخصصان  کرد: 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ بعداز 
تکمیل تحقیقات پرونده و به دست آوردن 
اطلاعات هویتی و سکونتی مجرم، پس 
از تشریفات قضائی متهم را که مردی 
جوان بود در یکی از مناطق شمالی تهران 

دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.

 کلاهبرداری با عنوان »فروش اشیای قدیمی«

     ۸ سارق دستگیر شدند

   انهدام باند سرقت مسلحانه

  

 برخورد خونین یکدستگاه سواری پراید با گاردریل در محور زاهدان به خاش
3 کشته و ۵ مجروح برجاگذاشت. رئیس پلیس راه شمال استان سیستان وبلوچستان، 
اظهارداشت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 11۰ مبني بر برخورد شدید 
 یکدستگاه خودروی سواری با گاردریل حاشیه جاده در کیلومتر 2۰ محور 
زاهدان- خاش بلافاصله گشت تصادفات پلیس راه به همراه عوامل امدادی در محل 
حادثه حاضر شدند. سرهنگ مهدی خمر افزود: با حضور ماموران در صحنه مشخص 
شد، یکدستگاه سواری پراید با ۸ نفر سرنشین به شدت با گاردریل کنار جاده برخورد 
کرده است. رئیس پلیس راه شمال استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: متاسفانه 
در این حادثه 3 نفر از سرنشینان خودرو  به علت شدت جراحات وارده در دم فوت و 
۵ سرنشین دیگر آن نیز به شدت مجروح و توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی 
منتقل شدند. سرهنگ خمر از رانندگان محترم خواست تا باتوجه به دوطرفه بودن 
محورها ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی حتما با سرعت مطمئنه رانندگی 

کنند.

فرمانده انتظامي شهرستان نایین از کشف 1۸۰ کیلو حشیش و تریاک در 
بازرسی از یک سواری پژو پارس خبر داد. سرگرد هادي کیان مهر بیان داشت: 
ماموران انتظامي شهرستان نایین مستقر در ایستگاه بازرسی شهید شرافت 
حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژوپارس مشکوک و آن را متوقف 
کردند. وی افزود: این خودرو از جنوب کشور به مقصد یکی از استان های شمالی 
حرکت می کرد که در بازرسی از آن 1۰۰ کیلو و 3۰ گرم حشیش و ۸۰ کیلو و 
16۰ گرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان نائین ادامه داد: در این 
خصوص 2 سوداگر مرگ دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی 
به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سرگرد کیان مهر خاطرنشان کرد: مبارزه 
با پدیده شوم موادمخدر همواره و با تمام توان توسط ماموران نیروی انتظامی 
اجرایی می شود و در این راه نیازمند همکاری و تعامل عموم مردم و اعلام به 

موقع اخبار مربوطه است .

کشف محموله سنگین حشیش و تریاک3  کشته در برخورد پراید با »گاردریل«
 

سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
کشف و  کلاهبردار  دستگیری2  از   بزرگ 

۸ فقره کلاهبرداری به ارزش 3۰ میلیارد تومان، 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه شهرام سلطانی 
اظهارداشت: پرونده ای با موضوع کلاهبرداری از 
طریق خرید و فروش ملک مسکونی به دادخواهی 
یک شهروند خانم در دادسرای ناحیه ۸ تهران 
تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پلیس 
آگاهی ارجاع شد. وی افزود: کارآگاهان ضمن 
دعوت از شاکی پرونده به پلیس آگاهی پیرامون 
موضوع از وی تحقیق کردند که اظهارداشت: 
»قصد فروش یک باب ملک مسکونی قدیمی 
)ارثیه پدری( واقع در خیابان پیروزی از طریق 
درج آگهی در فضای مجازی را داشتم که در این 
رابطه فردی که خود را »فرهاد« معرفی کرد با من 
تماس گرفت و با بیان اینکه مشاور املاک است، 
پیشنهاد کرد که اگر قصد فروش دارم و تخفیف 
می دهم یک مشتری دست به نقد که به تازگی 
مبلغ 13 میلیارد تومان به وی ارث رسیده است 
را برای خرید ملک به وی معرفی کند.« این مقام 
انتظامی تصریح کرد: شاکیه نیز با احتساب مبلغ 
۵۰ میلیون تومان تخفیف، ملک خود را به ارزش 
۴ میلیارد و چهارصدوپنجاه میلیون تومان برآورد 
قیمت کرده و پس از توافق اولیه، مشاور املاک 
فوق الذکر و خریدار ملک به نام »حمید« با حضور 
برادر شاکیه در منزل وی حاضر و با ارائه قراردادی 

از پیش تنظیم شده از سوی »فرهاد« و پرداخت 
اینترنتی مبلغ ۵۰ میلیون تومان به عنوان بیعانه از 
سوی خریدار، قرار حضور در یکی از دفترخانه های 
اسناد رسمی تهران را برای تنظیم و انتقال سند 
می گذارند که در زمان حضور در دفترخانه خریدار 
ملک به نام »حمید« با سوءاستفاده و عدم اطلاع 
شاکیه از قوانین، با این ترفند که »فرهاد« در 
بانک در حال انتقال وجه به حساب مالک فعلی 
ملک و در حضور برادر شاکیه است موفق به اخذ 
امضا انتقال سند از فروشنده می شود و با فریب 
و حیله در مسیر رفتن به بانک از دید فروشنده 
محو و متواری می شود. سرپرست پایگاه ششم 
پلیس آگاهی ابرازداشت: با توجه به موضوع 
پرونده، اهمیت و حساسیت پرونده به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان کشف جرم پایگاه 
قرار گرفت که در این راستا بدوا مشخصات متهم 

اول به نام »فرهاد« استعلام، مشخص شد نامبرده 
دارای پرونده های مشابهی در این محاکم قضائی 
است که در این رابطه با انجام اقدامات پلیسی و 
دعوت از مرتبطان و انجام تحقیقات لازم محل 
سکونت و اقامت وی واقع در خیابان پیروزی، 
شناسایی و کارآگاهان با حضور در محل و انجام 
تحقیقات گسترده میدانی نامحسوس مشخص 
شد محل اشاره شده در تصرف پدر متهم بوده و 
متهم گاها به محل مراجعه می کند و پیش از این 
نیز از افراد دیگری نیز توسط فرد مذکور و با شیوه 
و شگرد مذکور کلاهبرداری صورت گرفته است 
و افرادی که در دفترخانه حاضر می شوند از ایادی 
او هستند. سلطانی افزود: کارآگاهان در ادامه 
با تکمیل و جمع بندی تحقیقات و هماهنگی با 
مرجع قضائی، نهایتا در یک عملیات پلیسی و 
کاملا غافلگیرانه متهمان به اسامی »فرهاد« و 

»حمید« را شناسایی، دستگیر و به اداره پلیس 
منتقل کردند. وی اضافه کرد: در تحقیقات 
ابتدایی و اولیه هر 2 متهم منکر بزه انتسابی بوده 
و از بیان حقیقت امتناع و مدعی پرداخت وجه 
معامله به صورت نقدی بودند اما در تحقیقات 
تکمیلی با توجه به دلایل، اسناد و مدارک متقن 
از جمله تصاویر حضور آنها به همراه شاکی در 
بانک که ساعت آن پس از صدور سند انتقال در 
دفترخانه بود و شهادت سردفتر 1۵۵۰ تهران 
چاره ای جز بیان حقیقت نداشته و ضمن اعتراف 
به بزه انتسابی عنوان کردند از افراد دیگری نیز 
به همین سبک و سیاق اقدام به کلاهبرداری 
کرده اند و با توجه به اینکه در کار خریدوفروش 
ملک هستند املاک خریداری شده از شکات را 
مجددا به اشخاص دیگر واگذار و در قبال آن زمین 
یا املاک خریداری کرده اند که طی پیگیری های 
صورت گرفته علاوه بر شکایت وراث اخیر، 
تعداد ۸ نفر دیگر از افرادی که توسط متهمان 
از آنان کلاهبرداری صورت گرفته بود شناسایی، 
اظهارات و شکایات آنان اخذ و ارزش و میزان وجه 
کلاهبرداری بالغ بر 3۰ میلیارد تومان برآورد شده 
است. سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی بیان 
داشت: نتیجه تحقیقات و اقدامات صورت گرفته 
در پرونده به همراه متهمان به دادسرا ارسال که 
با دستور مرجع قضائی متهمان با صدور قرار 

بازداشت موقت روانه زندان شدند.

کلاهبرداران 30 میلیارد تومانی دستگیر شدند


